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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L47007202A

2. Data e Regjistrimit 07/08/2014
3. Emri i Subjektit FERRAMENTA VLORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/201415/01/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Osman Haxhiu, Rr.Perlat 
Rexhepi, Godina Nr.1 
39.187.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 

ndryshem ushqimore, fruta, perime, industriale, elektrike, 
pajisjeve te zyrave, materialeve te ndertimit, pjese kembimi, 
lende drusore, profileve te aluminit, profileve te hekurit dhe 
materialeve plastike te gjitha llojeve makinerive te 
ndryshme.Tregtim me pakice te karburanteve.Hapjen e 
bareve,restoranteve,hoteleve.Transportin e mallrave e te 
pasagjereve.Aktivitet ne fushen e ndertimit.Rikonstruksionin 
e godinave civile dhe ekonomike.Kryerjen e ndertimeve te te 
gjitha llojeve
Genci Agalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2022                Deri: 15/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GenciAgalliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 39.187.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Mjeti ATP TOYOTA me targe AB 
418 BS 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FERRAMENTA VLORA
E-Mail: agalliu@gmail.com  
Telefon: 0696814147  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-595974-08-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175207-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788859-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350779-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63E073B-0E45-4603-9D49-205D5B9D0DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE44F53-69E1-4A15-B25E-8868BEA70551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A05EF5F-A26B-45A6-82F6-FF72EE967B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F11A80-0613-4989-90A7-3CCBEAD798A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06240415-6DCE-4568-8A70-D201A84D89B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFF1A96-5B19-4B35-B4ED-30F545890762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF498F42-757F-4832-A428-659F0BB5D696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263564AB-966C-48D2-9835-704D1270437D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263564AB-966C-48D2-9835-704D1270437D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703404B9-F8AC-49BD-AB89-8630E809BEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1A5AC8-DDD9-46FF-8058-D233D8445DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D91E793-5AE4-4ECC-8880-E8EFD3FFBDBE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843391-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050208-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.12.2018, ku është vendosur: 
Pezullim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245237-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese ferramenta.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B037D589-37E1-429B-B1D3-2CA2D2F2406E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8E4072-B0F3-4EC1-A7CB-3D1D53B978EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E23858-91F6-416E-A6F2-45217F1BFAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7AD979-550A-41BE-8AF0-4FDC0FFF93A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8CA293-B0DE-4B20-A0ED-80448AD8E58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926BAB37-1F30-4AA6-A56C-8D0C21CC5D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926BAB37-1F30-4AA6-A56C-8D0C21CC5D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED0963A-29E1-4CB6-A3BE-8D5E3D85B4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C42C551-A460-451D-904D-677F1E522279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B2F688-3647-43B6-A0F4-6B414E3157E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFE4965-46D3-425B-8629-6D8650825961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4278DA23-A8C0-4805-B509-7BF09E4929ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE41DFD4-FC0A-4153-99E8-A13C104F3C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE41DFD4-FC0A-4153-99E8-A13C104F3C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA61475-14B8-4158-AB02-D7934D970A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50197E50-4508-452F-BD19-10DA639C94B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DB1D1B-CBF7-40CB-9553-65E56D2FCCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4A3F97-7917-4576-8A9A-E000065712FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935BB720-832D-48E5-97C7-6917567AAC58
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Vendim Asambleje Ferramenta.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435968-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.12.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Agalliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/08/2014")            u be              ("18/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/08/2019")            u be              ("18/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450120-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.01.2020, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454058-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.01.2020, ku është vendosur: Shitja e 100% të kapiatlit të shoqërisë, nga ortaku Jonian 
Omeri (shitësi), tek Genci Agalliu (blerësi). 2.Depozitimi i Kontratës së Shitjes, me 
Nr.Rep.68 e Kol.37/3, datë 15.01.2020, ku ortaku Jonian Omeri (shitësi) shet 100% të 
kapiatlit të shoqërisë, tek Genci Agalliu (blerësi). 3. Depozitimi i mandatit të shlyerjes së 
çmimit të shitjes, datë 14.01.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genci Agalliu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jonian Omeri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1565E2DF-2C9A-4A28-9DA3-34E1EE2D82FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6D5E00-F4E1-409C-981E-F5075ED992ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3471C56E-E1FE-4E4F-88E1-89A97198538D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E701E1-F1FA-48B2-88C6-E2C79C10B04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1823C1AD-20D3-47AB-87A3-49043295E4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A1F69F-3359-4D31-8DEE-52A5FC315EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10B82AD-79E9-4FFB-86FB-851782D6D54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D69094E-C98D-40C9-9FB6-E2C78EB7ED02
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463841-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 03.02.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Osman Haxhiu, Rruga Perlat Rexhepi, Rajoni nr.5, Godina nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Shyqyri Alimerko, Lagjja Pavaresia, Banese private nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530506-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Ferramenta  V.Asambleje.pdf
Ferramenta Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Ferramenta Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Ferramenta Vlora Shenimet Shpjeguese.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753555-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vo Ferra Vlora.pdf
Shenimet spjeguese Ferra Vlora.pdf
Pasqyra e pozicionit Ferra vl.xlsx
Pasqyra e performancës Ferr Vl.xlsx

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763730-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.07.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D43DA5C-9CC1-486C-A971-E2E133936343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D43DA5C-9CC1-486C-A971-E2E133936343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45040FD7-0C5F-408A-8617-F3B28BC3FD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB29CD6E-02EE-4CC8-B431-993360703422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2F4A36-108C-454D-9F3A-2F55492BB7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A38135A-122A-41DE-9DFE-1A2455E62B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A38135A-122A-41DE-9DFE-1A2455E62B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EF1C4B-6FE3-4D25-BD80-8755123996ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A43720-3D6E-439D-82BE-3817F900B9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC25C14-4960-4A88-A9F0-C6C6DC5307BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757F9E80-90A3-476A-935D-8715C624EE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17916F1-5178-4354-B04A-08B5AAE7D590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE61C506-4F4C-48D1-A509-5B08C094F2C4
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
ATP TOYOTA me targe AB 418 BS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825217-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.11.2021 per emerimin e 
audituesit, Ramazan Ademi, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise; miratimin e zmadhimit 
te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit, date 20.11.2021 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "20.543.550,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "205.435,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Agalliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("20.543.550,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830097-12-21 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjeve per bashkimin me 
perthithje, date 05.12.2021 ndermjet shoqerise perthithese “FERRAMENTA VLORA “ 
sh.p.k dhe shoqerise se perthithur “FERRAMENTA VLORA 20” sh.p.k. Depozitimi i 
Raporteve te perfaqesueseve ligjor te shoqerive te sipercituara, date 05.12.2021, mbi 
bashkimin e shoqerive.  Depozitimi i vendimeve, date 28.11.2021 ne te cilin eshte 
vendosur: Fillimin e procedurave te bashkimit me perthithje te shoqerise “FERRAMENTA 
VLORA “ sh.p.k me shoqerine e perthithur  “FERRAMENTA VLORA 20” .Caktimi i 
Audituesit Ligjor Z. Ramadan Ademi per kryerjen e aktit te ekspertimit mbi modalitetet  e 
bashkimit me perthithje te shoqerive.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-850212-01-22 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve datë 16.01.2022 për miratimin e bashkimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACDF164-BAED-4A77-8BB9-1F3794853062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF07C6DC-E8CC-4B4E-BF00-8B0917E4F2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B672B04-0B33-4BD3-9632-1149828E906A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DB883D-CE88-4A6D-B1F6-E19686DE066A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5525AD-7BBF-4385-A4AD-EFFAD1E5C5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E319140D-F894-4B16-84E4-051F6BCA6DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAE5306-F303-4A48-AB88-1CF5A4B1BE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C16767-7B13-4168-816A-78A5400F13AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BFDA6B-FB4B-4A4C-9A7F-88A0F9778664
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me përthithje të shoqërisë “FERRAMENTA VLORA” SHPK (shoqëria përthithëse) me 
shoqërinë “FERRAMENTE VLORA 20” SHPK (shoqëria e përthithur).
Vlera e Kapitalit ishte            "20.543.550,00"          u be            "39.187.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "205.435,50"          u be            "391.871,00"         
DurationEndDate ishte            "05/08/2034"          u be            "15/01/2032"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Osman Haxhiu, Rr.Perlat Rexhepi, Godina Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Osman Haxhiu, Rruga Perlat Rexhepi, Rajoni nr.5, Godina nr.1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Agalliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.543.550,00")            u be              ("39.187.100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Agalliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/12/2019")            u be              ("16/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/12/2024")            u be              ("15/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Dokumenti i autorizimit
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Projektmarreveshja e bashkimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0F50BA-3570-44AD-852E-24EE2BF66936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CE8F64-96C4-403B-9041-38F17B2B0A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C151A1D-CC90-4D80-A4CD-3CE81BCEF7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB662115-7C27-4078-A1EE-439D58774416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9CC0E4-5F81-4193-8EF4-51B2D3A17685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2785E4C1-69A4-4209-A881-A6433DA9C4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14A7555-7A22-4610-ADBA-BD8678DBBF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EDD76A-76C4-4567-A48B-D725BC94E473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00252513-ECB5-4B90-9698-DC43985CE788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00252513-ECB5-4B90-9698-DC43985CE788

